
RADA MIEJSKA
WŁABISZYNIE

UCHWAŁA NR XXXII/282/14
RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

z dnia 2 lipca 2014 r.

w sprawie przystąpienia do tworzenia i realizacji Lokalnej Strategii Rozwoju Lokalnej Grupy Działania
Pałuki - Wspólna Sprawa na lata 2014 - 2020

Na podstawie art. 7 ust. l pkt 19 i art. 18 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2013r. póz. 594, póz. 645 i póz. 1318, oraz z 2014r. póz. 379) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przystąpić do tworzenia Lokalnej Strategii Rozwoju (lub dokumentu równoważnego) Lokalnej Grupy
Działania - Pałuki Wspólna Sprawa na lata 2014-2020.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łabiszyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY RADY
MIEJS

Teresa Paliwoda

Id: 2C682283-614E-4453-86B7-BF5CE461COA2. Podpisany Strona l



Uzasadnienie

W związku z koniecznością opracowania Lokalnej Strategii Rozwoju Lokalnej Grupy Działania Pałuki -
Wspólna Sprawa, na lata 2014 - 2020, która jest dokumentem niezbędnym do korzystania ze wsparcia Programu
Rozwoju Obszarów Wiejskich oraz innych programów realizowanych z funduszy Unii Europejskiej na lata
2014- 2020 w ramach RLKS Województwa Kujawsko - Pomorskiego (Rozwój Lokalny Kierowany przez
Społeczność), podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione.

PRZEWODNICZĄCY RADY
MIEJSKIEJ

l

Teresa Paliwoda

Id: 2C682283-614E-4453-86B7-BF5CE461COA2. Podpisany Strona l


